PDC -TYPENSCHLUSSEL

BaugroRe

Leistung

Drehzahl

Spannung

Bauform

Schutzart

Anschluf

Lifter
Bremse

Tacho/Geber
Betriebsart

IEC 56
IEC 63
IEC 71
IEC 80
IEC 90
IEC 100
IEC 112

056
063
071
080
090
100
112

0,10kW
0,12kW
0,25kW
0,37kW.
0,55kW
0,75kW

1,1kW
1,5kW
2,2kwW
3,0kW

010
012
025
037
055
075
110
150
220
300

Drehzahl min-1

IM B3 - FuRaufstellung Fule unten
IM B5 - Flanschanbau mit Zugang von der Gehéauseseite keine Gewinde

IM B14 - Flanschanbau auf Antriebsseite des Flansches Gewinde im Flansch
IM B35 - Kombination aus B3 und B5
IM B34 - Kombination aus B3 und B14
B5-Sonderflanschbauform
B14-Sonderflanschbauform

12vDC
24VDC
48VDC
110vDC
170VCD
180VDC
270VDC

012
024
048
110
170
180
270

B03
B05
B14
B35
B34
X05
X14

SXREBS

2
3
4

P00
1P23
1P44
IP54
P65

<®W>» X

Klemmkasten

Geber

<®@UOW>» X

ohne Bremse
10Nm 24VDC
10Nm 95VDC
20Nm 24VDC
20Nm 95VDC
Anbau vorbereitet

ohne Lufter

mit Eigenlufter

mit Fremdltfter 24DC
Anbau vorbereitet

Gewindebolzen

Kabelabgang

ohne Tacho
Gleichstrom-Tacho 10 VDC
Gleichstrom-Tacho 20 VDC
Gleichstrom-Tacho 60 VDC
Drehstrom-Tacho 30 VAC

Anbau vorbereitet

A2 mit Handluftung
B2 mit Handluftung
C2 mit Handluftung
D2 mit Handluftung

A3 mit Seilzug-Luftung
B3 mit Seilzug-Luftung
C3 mit Seilzug-Luftung
D3 mit Seilzug-Luftung



